
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 
OGGETTO: PAGAMENTO ALL’ENEL 
MURO PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE
CIG: Z1121C8637 

 
 
 
 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
data 11/06/2004  è stato individuato nello scrivente il resp
della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
Che in data 19/09/2017  l’Ente ha inoltrato richiesta all’ENEL DISTRIBUZIONE Spa per lo spostame
impianti elettrici in via Aia del Muro, necessari per la realizzazione dei lavori di 
al parcheggio in via Aia del Muro; 
 
Vista la nota in data 09/10/201
l’importo da pagare di € 3.371,26
 
Vista la fattura n° 0000917900005257
 
 

 
Per i motivi di cui in premessa e qui tutti riportati:
 
Di liquidare all’ENEL DISTRIBUZIONE SpA l’importo di 
spostamento impianti, necessario per la realizzazione dei lavori di 
parcheggio in via Aia del Muro, di cui alla
 
Di imputare la spesa all’intervento n° 
 
 
 

                                                      
 
 

COMUNE DI ACUTO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

PAGAMENTO ALL’ENEL CONTRIBUTO PER SPOSTAMENTO IMPIANTI IN VIA AIA DEL 
MURO PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO ACCESSO AL PARCHEGGIO IN VIA AIA DEL MURO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

l’Ente ha inoltrato richiesta all’ENEL DISTRIBUZIONE Spa per lo spostame
impianti elettrici in via Aia del Muro, necessari per la realizzazione dei lavori di realizzazione nuovo accesso 

/2017 con la quale l’ENEL DISTRIBUZIONE SpA ha comunicato 
3.371,26 quale contributo per spostamento impianti; 

0000917900005257 del 17/10/2017; 

D E T E R M I N A 

Per i motivi di cui in premessa e qui tutti riportati: 

ENEL DISTRIBUZIONE SpA l’importo di € 3.371,26 
spostamento impianti, necessario per la realizzazione dei lavori di realizzazione nuovo accesso al 

, di cui alla fattura n° 0000917900005257 del 17/10/2017

Di imputare la spesa all’intervento n° 20810165/1 impegno di spesa n°  1276/201

IL RESPONSABILE DEL 
                                                                                                      Geom. Alessandro Cori

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

TAMENTO IMPIANTI IN VIA AIA DEL 
IN VIA AIA DEL MURO  

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in 
onsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

l’Ente ha inoltrato richiesta all’ENEL DISTRIBUZIONE Spa per lo spostamento di 
realizzazione nuovo accesso 

con la quale l’ENEL DISTRIBUZIONE SpA ha comunicato 
 

 quale contributo per 
realizzazione nuovo accesso al 

17/10/2017. 

1276/2013. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Geom. Alessandro Cori 

Registro 
Determinazioni 
Raccolta Generale 

N.  5/UTC 

DEL 18/01/2018 


